cauonicis  vero  Egilbertus  decanus,  Chunradus  cu- 
stos,  Dietpertus,  Udalrious  lougus,  Volmarus,  Se- 
fridus  el  alii  mulli. 

Anno  Dominioae  Incarnationis  11.32  indiclione  s,  ̂  pi-ffidiis    suis    iMirinhule,    et   Potecheudorf,    quod 
regnante  imperatore  Lothario,  actum  Babenberch 
fehciter. 

.\X.\I,\. 

(170)  S.  OUo  ccenobio  S.Michaelis  capeUam  seucel- lam  S.  Fidis  doiiat. 

Anno  1 137,  Maii  23. 
In  nomine  sanctae  et  individu»  Trinitatis.  Otio, 

divinadispensanlecIementia.octavusBabenbergen- 
sis  episcopus. 
Quiafacilein  oblivionem  res  ducitur,  cujus 

causa  nescitur,  debet  rerum  gestarum  series  litte- 
ris  imprimi,  ne  a  succedentium  memoria  possit 
elabi.  Proiude  universorumnotitiae  patere  volumus 

quahter  nos  divini  amoris  instinctu  cellam  ia  occi- 
denlali  parte  moutis  beati  archaugeli  Michaelis   in  D  tur  adveuientes  peregrini. 

utrumque  abcepimus  ab  Hermauno  de  Bramberch 

pro  benoUcioiValrissuiStephaai,  ipsorumquebono- 
rum  advocatiam  idem  Uermannushabel.  Item  apud 
Schlurispach  xvi  mausos  uaa  cum  ecclesia  et  dote 
ejus  acmoleudino,  quod  Ilalpotonicomititueudum 
commisimus.  Ipsum  estalIodium,quodaobisSige- 
boto  Wundiugesaze  deditproadvocatia  Holveldet 

pro  benehcio,  quod  habuit  Waldo  maritus  sororis 

ejus  preeter  Utziugen,et^\"unckendorf,  quse  et  ipsa 
ad  idem  hospitale  donavimus,  e  quibus  Uzingen 
Aruoldo  de  Chunstat,  Wuuckeadorf  Friderico  de 
Luttenbach  defensandum  commisimus,  statueutes 
tam  de  hisquamde  praenominatisprsediisquotidie 

ad  ipsum  hospitale  sex  denarios  dari,quibus  alan- 

honore  Domini  et  Beatse  Fidis  virgiais  construxi- 

mus,  eamque  cum  omnibus  appenditiis  suiscoeno- 
bioS.  Michaelis  donavimus,  volentes  utique  in  hoc 

utriqiie  loco  consulere,  quatenus  uni  proestaretur 

obsequium,  nec  alteri  aecessitatissucB  deessetsola- 
tium.  A  venerabili  quoque  Hermuimoabbate  et  reli- 

quis  fratribus  praedicti  coenobii  hocobtinuimus,at- 
queab  cis  perpetuum  firmatum  est,  ut  septemfra- 
tres  et  duos  conversos  eidem  cellee  dimittant,  qui 
ineademcellaquotidianascircadivmumobsequium 

(170)  Hanc  depravatamin  editis  chartam    ex   di- 
plomatario  mouasterii  restituimus. 

Sane  advocatias  omuium  prsdictorum  bonorum 

prcenominatispersonis  subtali  conditioneconcessi- 
mus,  utpersemetipsos  sinesubadvocatis  easadmi- 
nistrent.  Flacitum  vero  cum  colonis  nequaquam